REQUERIMENTO
APROVADO EM
.•tLJ. 03 IJ&
'\J.._,ry\__OJY'-.VY~ .4._

~d-1•Secre~rio

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

REQUERIMENTO Nº 04/2015
AUTOR: JOSIMAR PEREIRA PONCE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
na forma Regimental, REQUER, ouvido o Plenário que seja
encaminhado este expediente a Chefe do Poder Executivo Municipal,
solicitando acionar o setor competente para providenciar REPAROS
NA ILUMINAÇÃO DO CEMITÉRIO NOVO.

Esse pedido ora apresentado, é devido ao estado de calamidade que
encontra-se o Cemitério novo da cidade, onde não há possibilidade
de acesso no período noturno, pois não existe iluminação adequada
no local.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE, aos 17
dias do mês de Março de 2015.

------·-"- ----_)

Avenida João Visconde de Queiroz, Qd. 07, Lts. 01,12, 13 e 14 snº Centro, Peixe - Tocantins CEP: 77.460.000
CNPJ:01.447.812/0001-42 Fone/Fax: (63) 3356.1131 e-mail: camarapeixe@ibest.com.br